
EURO KARGO

Ул. 181 бр.26 Тетово

Тел: +389 71 537-295

Email: euro-kargo@hotmail.com

web: eurokargo.mk

Зона 1-1** Зона 2*** Зона 2-2****

Тежина Волумен

До 1кг До 0.06м3 130  ден 140  ден

Од 1кг до 5 кг Од 0.06м3-0.1м3 140  ден 150 ден 160  ден 170 ден

Од 5кг до 10 кг Од 0.1м3-0.15м3 170  ден 180 ден 190  ден 200 ден

Од 10кг до 22кг Од 0.15- 0.20м3 230 ден 240 ден 250  ден 270 ден

 Од 22кг до 30 кг Од 0.20- 0.25м3 290  ден 310 ден 320  ден 350 ден

Над 30кг Над 0.25м3

*Прва зона:Скопје,Тетово,Гостивар,Куманово,Кичево,Охрид

***Втора Зона:Сите други градови

Овој ценовник стапува на сила на 01.10.2020 година.

Ценовникот е од времен карактер,Еуро Карго го задржува правото да изврши промена на истиот.

ЕДБ  4028018534688

Халк Банка  270-0727310001-09

Матичен бр.  7273100

Зона 1*

Пратки

Зона 1 Зона 2

Цена

120 ден

Во цените е пресметан ДДВ (18%)

****Во населените места(Зона 2-2),тешко достапни и со одалеченост над 7км од  Зона 2

**Во населените места(Зона 1-1),тешко достапни и со одалеченост над 7км од  Зона 1

 договор  договор

4. За правни лица цените се пресметуват со попуст според 

количината на пратки

*Доставата се врши секој работен ден (oсвен 

Недела и државни празници) од 08:00 до 21 часот

 Цените за испорака на специфични пратки може и според договор

(Гуми,Велосипед,Бела техника, Автоделови и дрг.)

2. Провизија од вредноста на пратката 1% од вредноста 

(мин 30 ден)

3. За достава со приоритет со претходен договор

Дополнителни услуги:


